
兵庫ひまわり信用組合 

2025 年 8月吉日 

 

お客様各位 

 

フリーダイヤル廃止のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますのご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、誠に勝手ではございますが、2025 年 8月 31 日をもって、当組合の

フリーダイヤルサービスを廃止することとなりましたのでお知らせ致します。 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、2025 年 9月以降のお電話は、お取

引頂いている店舗までご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 
 

本 店 営 業 部  078-631-7751 

三 宮 支 店  078-272-3751 

尼 崎 支 店  06-6419-1123 

姫 路 支 店  079-289-4626 

西 宮 支 店  0798-35-2431 

加 古 川 支 店  079-421-0701 

伊 丹 支 店  072-777-8926 


